ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.11.2013г.
	№
	229

182300 г. Пустошка

О       внесении           изменений в      ведомственную      целевую     программу         «Профилактика  правонарушений на территории Пустошкинского            района на         2012-2014              годы»

В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   п.7 раздела 2  Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район», утверждённого постановлением Главы района от 25.08.2008 г. № 82 (в ред. от 30.11.2012 г.), Администрация Пустошкинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу  «Профилактика правонарушений на территории Пустошкинского района    на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации Пустошкинского района от 23.11.2011 года № 196    (с изменениями, внесенными  постановлением Администрации Пустошкинского района  от 27.12.2011 г. № 263), следующие изменения:

1.1. В перечне основных мероприятий в 2013 году в подпункте 2.8. «Установка кнопки экстренного вызова полиции»  пункта 2 «Профилактика правонарушений в рамках предприятия, организации, учреждения»  раздела 2 «Профилактика правонарушений»  цифру 73,0 заменить на цифру 50 216,04.

1.2. В перечне основных мероприятий в 2013 году в подпункте 2.3. «Ограждение территории учреждений образования по периметру»  пункта 2 «Профилактика правонарушений в рамках предприятия, организации, учреждения»  раздела 2 «Профилактика правонарушений»  цифру 75,0 заменить на цифру 97 783,96.

1.3. В перечне основных мероприятий  подпункт 2.1. «Меры по предупреждению чрезвычайных ситуаций, профилактике терроризма и экстремизма» пункта 2 «Профилактика правонарушений в рамках предприятий, организаций, учреждений» раздела 2 «Профилактика правонарушений»                                     изложить  в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Срок  исполнения

	Из них по годам

	Объем финансирования из бюджета района (тыс. руб.) всего

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел II. Профилактика правонарушений

	2. Профилактика правонарушений в рамках предприятий, организаций, учреждений

	2.1.
	Меры по предупреждению чрезвычайных ситуаций, профилактике терроризма и экстремизма

Монтаж автономной ОПС

МБОУ ДОД «ДЮСШ» (зал в МБУК «ПРЦК»)

МБУК «Пустошкинский районный Центр культуры» (здания сельских ДК)

МБУК «Пустошкинский районный Центр культуры»

 (здания сельских библиотек)

МБОУ ДОД «ДЮСШ» (здание тренажерного зала)
	МБОУ ДОД ДЮСШ

МБУК «Пустошкинский районный Центр культуры»

МБУК «Пустошкинский районный Центр культуры»

МБОУ ДОД «ДЮСШ»
	2012-2014
	40,0

150,0

90,0

50,0
	40,0

50,0

30,0

	50,0

30,0
	50,0

30,0

50,0

2.1. В перечне основных мероприятий дополнить пункт  2 «Профилактика правонарушений в рамках предприятий, организаций, учреждений» раздела 2 «Профилактика правонарушений» подпунктом 2.9. «Установка противопожарных металлических дверей» и изложить его в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Срок  исполнения

	Из них по годам

	Объем финансирования из бюджета района (тыс. руб.) всего

	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел II. Профилактика правонарушений

	1. Профилактика правонарушений в рамках предприятий, организаций, учреждений

	2.9.

	Установка металлических дверей
	МБОУ ДОД «ДЮСШ»

МБОУ «Гультяевская СОШ»
	2012-2014
	25,0

25,0

	25,0

25,0

И.о. Главы района                                                                    Т.Л. Осипова
1
3